
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

No. 
43 
77 
46 
85 
55 
28 
73 
44 
36 
63 
5 
71 
56 
61 
15 
4 
3 
48 
11 
20 
19 
80 
12 
37 
10 
21 
7 
72 

Водитель 
Р.КОЗЯВИН 
А.МАСЛЕННИКОВ 
Ю.СТРУКОВА 
Р.АГОШКОВ 
А.ДУДАРЕВ 
А.ТУТАЕВ 
А.ЛАДЫГИН 
Р.НАФИКОВ 
Е.УШМАЕВ 
М.СИМОНОВ 
Г.КУЗНЕЦОВ 
И.КОСТЮКОВ 
В.КОРАБЛЁВ 
Р.МИННИХАНОВ 
Р.ШУШАРИН 
С.ЩЕГОЛЕВ 
И.ЛЬВОВ 
А.НУРИЕВ 
Р.ФАТТАХОВ 
Е.САНИН 
В.УСТЮГОВ 
А.ШУВАЛОВ 
М.ДАГИЕВ 
Н.ГОЛЬЦОВА 
А.ПЕТУХОВ 
Е.КИРЯКОВ 
Т.ДОБРЫНИНА 
В.ЛАРИОНОВ 

Город 
Тольятти 
Петергоф 
Курск 
Тольятти 
Санкт-Петербург 
Казань 
Екатеринбург 
Казань 
Тольятти 
Сызрань 
Москва 
Санкт-Петербург 
Казань 
Б.Сабы 
Казань 
Нижний Новгород 
Санкт - Петербург 
Казань 
Казань 
Самара 
Тольятти 
Ижевск 
Грозный 
Ижевск 
Санкт-Петербург 
Подольск 
Москва 
Москва 

Заявитель 
ИжАвтоСпорт 
Александр Масленников 
Юлия Струкова 
AKHMAT RACING TEAM 
Дударев Александр 
AG Team 
СК "ВИ-ПАУВЕР" 
Руслан Нафиков 
Ушмаев Евгений 
Arloid-TPV RUS 
Академия ралли 
Академия ралли 
Парус 
СТК "Тимерхан" 
Роман Шушарин 
Щеголев Сергей 
REDMOND DRIVE 
FEREKS Racing team 
СК "ВИ-ПАУВЕР" 
LADA Sport ROSNEFT 
LADA Sport ROSNEFT 
Шувалов Александр 
AKHMAT RACING TEAM 
УГМК МОТОРСПОРТ 
LADA Sport ROSNEFT 
Ассоциация любителей автоспорта 
Академия ралли 
УГМК МОТОРСПОРТ 

Лучшее вр. 
9:11.526 
9:11.662 
9:12.328 
9:15.601 
9:16.676 

Круги 
1 
1 
1 
1 
1 

Раз.Лид. 

0.136 
0.802 
4.075 
5.150 

Разрыв 

0.136 
0.666 
3.273 
1.075 

Ср. скорость 
18,684 
18,722 
18,734 
18,984 
18,923 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Лучшее TOD 
9:01:09 
9:01:08 
9:01:08 
9:00:59 
9:01:01 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 02.07.2017 9:06:53 

Руководитель гонки            Петрухин Сергей (ССВК лиц.№ А 17-175) 
Главный секретарь             Бутырская Анастасия (ССВК лиц. № А17-109) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: Racing-Time 

4 этап КР по кольцевым гонкам 
Национальный 

Разминка 

Тренировка (10:00 Время) запущен в 8:50:00 

Казань 3,476 Км 

02.07.2017 08:50 

http://www.mylaps.com


Lap Time of Day Lap Tm Gap S1 S2 S3 Lap 

(43) Роман КОЗЯВИН 
1 

(77) Александр МАСЛЕННИКОВ 
1 

(46) Юлия СТРУКОВА 
1 

(85) Роман АГОШКОВ 
1 

(55) Александр ДУДАРЕВ 
1 

Time of Day 

9:01:09.940 

9:01:08.572 

9:01:08.130 

9:00:59.336 

9:01:01.462 

Lap Tm 

9:11.526 

9:11.662 

9:12.328 

9:15.601 

9:16.676 

Gap S1 

8:11.471 

8:10.941 

8:10.453 

8:12.348 

8:17.593 

S2 

29.152 

29.615 

30.102 

29.548 

29.027 

S3 

30.903 

31.106 

31.773 

33.705 

30.056 

Напечатано: 02.07.2017 9:07:20 

Руководитель гонки            Петрухин Сергей (ССВК лиц.№ А 17-175) 
Главный секретарь             Бутырская Анастасия (ССВК лиц. № А17-109) 

Orbits 

www.mylaps.com 
Лицензия на: Racing-Time 

4 этап КР по кольцевым гонкам 
Национальный 

Разминка 

Тренировка (10:00 Время) запущен в 8:50:00 

Казань 3,476 Км 

02.07.2017 08:50 

http://www.mylaps.com

	разминка национальный
	разминка национальный круг

