









## 4 этап КР по кольцевым гонкам

Сорт. по лучшему кругу

Казань 3,476 Км Национальный

02.07.2017 08:50 Разминка

Тренировка (10:00 Время) запущен в 8:50:00

Pos	No.	Водитель	Город	Заявитель	Лучшее вр.	Кру	г Раз.Лид	<b>, Разры</b> в	Ср. скор	Лучшее TOD
1	43	Р.КОЗЯВИН	Тольятти	ИжАвтоСпорт	9:11.526	1			18,684	9:01:09
2	77	А.МАСЛЕННИКОВ	Петергоф	Александр Масленников	9:11.662	1	0.136	0.136	18,722	9:01:08
3	46	Ю.СТРУКОВА	Курск	Юлия Струкова	9:12.328	1	0.802	0.666	18,734	9:01:08
4	85	Р.АГОШКОВ	Тольятти	AKHMAT RACING TEAM	9:15.601	1	4.075	3.273	18,984	9:00:59
5	55	А.ДУДАРЕВ	Санкт-Петербург	Дударев Александр	9:16.676	1	5.150	1.075	18,923	9:01:01
6	28	A.TYTAEB	Казань	AG Team					-	
7	73	А.ЛАДЫГИН	Екатеринбург	СК "ВИ-ПАУВЕР"					-	
8	44	Р.НАФИКОВ	Казань	Руслан Нафиков					-	
9	36	Е.УШМАЕВ	Тольятти	Ушмаев Евгений					-	
10	63	М.СИМОНОВ	Сызрань	Arloid-TPV RUS					-	
11	5	Г.КУЗНЕЦОВ	Москва	Академия ралли					-	
12	71	И.КОСТЮКОВ	Санкт-Петербург	Академия ралли					-	
13	56	В.КОРАБЛЁВ	Казань	Парус					-	
14	61	Р.МИННИХАНОВ	Б.Сабы	СТК "Тимерхан" -						
15	15	Р.ШУШАРИН	Казань	Роман Шушарин -						
16	4	С.ЩЕГОЛЕВ	Нижний Новгород	Щеголев Сергей -						
17	3	И.ЛЬВОВ	Санкт - Петербург	REDMOND DRIVE					-	
18	48	А.НУРИЕВ	Казань	FEREKS Racing team					-	
19	11	Р.ФАТТАХОВ	Казань	СК "ВИ-ПАУВЕР"					-	
20	20	Е.САНИН	Самара	LADA Sport ROSNEFT					-	
21	19	В.УСТЮГОВ	Тольятти	LADA Sport ROSNEFT					-	
22	80	А.ШУВАЛОВ	Ижевск	Шувалов Александр					-	
23	12	М.ДАГИЕВ	Грозный	AKHMAT RACING TEAM					-	
24	37	Н.ГОЛЬЦОВА	Ижевск	УГМК МОТОРСПОРТ					-	
25	10	А.ПЕТУХОВ	Санкт-Петербург	LADA Sport ROSNEFT					-	
26	21	Е.КИРЯКОВ	Подольск	Ассоциация любителей автоспорт	ł				-	
27	7	Т.ДОБРЫНИНА	Москва	Академия ралли					-	
28	72	В.ЛАРИОНОВ	Москва	УГМК МОТОРСПОРТ					-	





















Orbits











4 :	этап	КP	ПО	кольц	евым	гонкам
-----	------	----	----	-------	------	--------

Казань 3,476 Км Национальный

02.07.2017 08:50 Разминка

Тренировка (10:00 Время) запущен в 8:50:00

Time of Day S3 Lap Tm

Lap	Time of Day	Lap Im	Gap	\$1	S2	S3			
(43) Роман КОЗЯВИН									
1	9:01:09.940	9:11.526		8:11.471	29.152	30.903			
(77) Александр МАСЛЕННИКОВ									
1	9:01:08.572	9:11.662		8:10.941	29.615	31.106			
(46) Юлия СТРУКОВА									
1	9:01:08.130	9:12.328		8:10.453	30.102	31.773			
(85) Роман АГОШКОВ									
1	9:00:59.336	9:15.601		8:12.348	29.548	33.705			
(55) Александр ДУДАРЕВ									
1	9:01:01.462	9:16.676		8:17.593	29.027	30.056			















Orbits





